XYLANDRI ET GOARI NOTÆ.

(38) Rhetor Nicephoro xiv, 32. XYL. — E scholaribus, Augustae domus custodibus, unus. De scholis Pancirollus ad *Notitiam imperii* c. LXIII. GOAR.

(39) Cyzici fuit episcopus, et Byzantii honori (puto) causa orationem sacram ad populum habuit

praeside Nestorio. Vide Nicephor. Idem de Euschio Dorylaei episcopo, xiv, 47, et Evagrius i, g. XYL.

(60) Sic aliquoties vocantur edicta imperatorum de rebus ecclesiasticis. In ecclesiasticis historiis divales sacras nominari eas observavi. XYL.

episcopis qui secum venerant, in quibus fuit etiam Theodoritus Tyri et Ibas Edessæ episcopi, Cyrillum et Memnomen Ephesi episcopum condemnat, quod eos autumaret contra canones Ecclesiæ synodum instituisse. Cyrillus cum suis eorum acta ut illegitima et absurda reprehendunt. Ita tum ab Ephesimo concilio discrepantes abierunt Orientales et Ægyptii. Sed postmodo eos imperator in concordiam redegit, effectique ut Orientales quoque Ephesi factæ veræ fidei expositioni consentirent ac damnationi Nestorii, epistolam ea de re scriptam ad Alexandrinos per Paulum Emesæ episcopum mittentes. Nestorius autem Oasim est relegatus, aut ut alii tradunt, in Thassum. Ibi eum divina vindicta arripuit: nam putrefactio omnia ejus membra invasit, maxime linguam ejus scelestam; qua Arii exemplo punitus, quantum potuit clamavit: Hactenus nobis persuasum non est Mariam esse Dei Genitricem.

μιαρὰς αὐτοῦ γλώττης, ἥ περιπεσὼν διεσφάρη ὡς ὁ καταράτος Ἄρειος, ὑποφωνῶν ὡς ἡδύνατο ὅτι τέως οὐκ ἐπέσθημεν τὴν Μαρίαν Θεοτόκον ὁμολογῆσαι.

Imperator porro venatum egressus clam suis omnibus longa via ad monachum quemdam venit in cellula sedentem, prope suburbium Cpolis. 596 Agnovit senex imperatorem, sed tamen veluti unum de militibus accepit. Cum autem imperator a via et æstu esset defatigatus, monachus paues humectavit acetumque et oleum apposuit. Edit imperator, et aquam bibit. Et monacho: Nostine me, Pater? inquit. Monacho respondente: Deus te novit, Ego, infert, sum Theodosius imperator. Statim tum surrexit monachus, et ei supplicavit. Tum imperator: Beati ac felicissimi profecto vos monachi estis, curarum hujus mundi vacui. Vere tibi affirmo, Pater, nunquam me in meo palatio tanta cum voluptate cibum ac potum sumpsisse. Interim multitudo supervenit. Cumque imperator monachum in conspectu omnium veneratus ejus precibus universos commendasset, discessit salvis rebus, et ab eo tempore monachum istum in honore habuit. Verum is fuga se subduxit et in Ægyptum rediit.

Eo tempore etiam magnus ille Symeon, qui a columna Stylites nominatur, gloriam hominum fugiens, columnam conscendit. Cum enim ad eum multi venirent pelliceasque ejus vestes nemo non tangere cuperet, columnam conscendit. Principio quidem eam sex cubitorum fieri jussit, inde ad duodecim, post ad viginti duo, denique ad triginta sex cubitos educi. Ejus stationem existimo a divina providentia fuisse ignoratam, quæ ignavioribus usui foret. Sicut Deus et Isaiam nudum ac sine calceis 597 incedere jussit, et Jeremiam subligaculo lumbos succintum vaticinari, aliquando etiam